[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
 Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ   05 МАЯ    2015Г.   №69

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МО САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ №109
[bookmark: _GoBack]ОТ 19.12.2011Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
АДМИНИСТРАЦИИ САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРИЕМ ЗАЯВЛЕНИЙ И ВЫДАЧА ДОКУМЕНТОВ
О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕУСТРОЙСТВА И (ИЛИ) ПЕРЕПЛАНИРОВКИ
ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ»

    На основании   Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2013г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации МО Сабское сельское поселение №109 от 19.12.2011г. «Об утверждении  Административного регламента администрации Сабского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», т.к. данные услуги являются услугами второго (районного) уровня.
 2. Отменить постановления №92 от 08.10.2013г. и №63 от 22.04.2015г., которыми вносились изменения в постановление №109 от 19.12.2011г.
3. Постановление опубликовать в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.
4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                             Н.А.Спирин
image1.jpeg